



رقابت جیمز هارد در «N.B.A.»!

لبرون پشت هاردن می ماند؟!

در حالی که تقریباً یک چهارم مسابقات بسکتبال «N.B.A.» سپری شده است بهترین های کنفرانسهای شرق و غرب طبق آمار معرفی شدند. آماری خیره کننده برای دو «جیمز» نام آشنای این رقابتها.

البته «جیمز» برای یکی نام و برای دیگری فامیلی است. در منطقه غرب «جیمز هاردن» ستاره بی چون و چرای هیوستون با بدست آوردن میانگین امتیازی ۳۱/۷ در هر بازی، تنها بازیکنی است که تا به اینجا از سقف ۳۰ امتیاز عبور کرده است. در طرف مقابل یعنی کنفرانس شرق یک ستاره دیگر پیشتاز است «لبرون جیمز» از کلیولند کاوالیرز البته با میانگین امتیازی ۲۸/۲ در هر بازی که باعث ۱۳ پیروزی متوالی تیمش شده است تا جایی که کلیولند تا به اینجا ۱۸ پیروزی و ۷ شکست دارد و در کنفرانس شرق دوم است در حالی که یاران «هاردن» فقط ۴ شکست رادر کارنامه داشته و در کنفرانس غرب صدرنشین هستند. از نظر تعداد پاس گل هم «جیمز هاردن» با ۹/۷ پاس در هر بازی برتری محسوسی نسبت به «لبرون جیمز» با ۸/۶ پاس در هر بازی دارد و همین موضوع باعث شده تا بسیاری از کارشناسان پیش بینی کنند عنوان MVP در فصل جاری با هم به «جیمز» می رسد اما نه از نوع لبرون بلکه این بار از نوع «هاردن»!

با این وجود هنوز تا پایان مسابقات «N.B.A.» زمان قابل توجهی باقیست و امکان جابجا شدن این رکوردها وجود دارد. اما یک خبر بد برای علاقه مندان به لبرون جیمز. او اعلام کرده است در مسابقات آل استار پایان فصل شرکت نمی کند چون اولاً احتمال مصدومیت دارد و ثانیاً قصد دارد در این فرصت بیشتر به خانواده اش برسد. به این ترتیب علاقه مندان به لبرون از هنرنمایی های او در مسابقات آل استار بی بهره خواهند ماند.

رسیدن به یک رکورد

«استفان کری» ستاره شوتزن تیم گلدن استیت هفته گذشته از مرز ۲۰۰۰ پرتاب سه امتیازی گذشت و در بین بازیکنانی که به این رکورد رسیده اند در رده هشتم قرار گرفت در حالی که به راحتی می تواند از نفر اول هم عبور کند. در این رکورد، «ری آلن» صدرنشین است که البته دیگر بازی نمی کند و سه بازیکن دیگر هم که به این رکورد رسیده اند مدت ها است از عالم بازیگری خداحافظی کرده اند. سه بازیکن دیگری هم که مانده اند نظیر وینس کارتر به نظر می رسد سالهای پایانی بازیگری را سپری می کنند در حالی که شرایط سنی استفان کری طوری است که می تواند در آینده ای نه چندان دور از سد همه این رکوردداران حتی «ری آلن» هم عبور کند.

با این وجود اگر چه «کری» در این شاخصه فعلاً در جایگاه هشتم قرار دارد اما هیچکدام از هفت بازیکن پیش از او نتوانسته اند در مدت زمانی که استفان به این رکورد رسیده، به ۲۰۰۰ پرتاب سه امتیازی موفق برسند و همین ماجرا یعنی یک رکورد برای «استفان کری»!



فرصت چندانی برای طرح برنامه ها نخواهد بود بخصوص که احتمالاً پاره های موارد، باعث خواهد شد تا رأی دهندگان، تمرکز لازم را برای سبک و سنگین کردن برنامه هایی که شفاها اعلام می شود، نداشته باشند.

مواردی که برشمرده شد تقریباً همه آنچه چیزی است که انتظار می رود اتفاق بیفتد به شرط اینکه همین شرایط نسبتاً آرام هفته اول تا پایان ثبت نام داوطلبان و البته پس از تأیید صلاحیت ها، تداوم یابد!

